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SPECIFICATIES EN PRIJZEN PER 24 SEPTEMBER 2025
UITGAVE 24 SEPTEMBER 2025

Kobaltvrije
Blade Battery

€ 38.990,-
Vanafprijs incl. BTW

BYD | www.byd.com/nl

Onze nieuwe plug-in hybride stationwagon combineert elektrische e�ciëntie met een grenzeloze actieradi-
us. Slimmer, krachtiger en meer bereik dan ooit. Van Eindhoven naar Barcelona in één rit. Ben jij klaar voor 
jouw langste rit ooit?

BYD SEAL 6 DM-i TOURING 



Op basis van de door de overheid bepaalde belastingmaatregelen heeft een personenwagen een CO2-gerelateerde-bpm. In deze prijslijst is dit reeds verrekend. Het 
definitieve bpm-bedrag wordt wettelijk bepaald op het moment van tenaamstelling van het kenteken deel 1B en is gebaseerd op de op dat moment geldende netto 
catalogusprijzen en emissiecijfers.

Het bpm-bedrag in deze prijslijst is gebaseerd op de situatie behorende bij de datum van deze prijslijst en geldt uitsluitend als richtlijn. Hieraan kunnen derhalve geen 
rechten ontleend worden.
        
De fiscale waarde is de adviesprijs exclusief kosten-rijklaar-maken. De fiscale waarde is het bedrag waarover de fiscale bijtelling voor een zakelijk rijder wordt berekend. Het 
genoemde bijtellingsbedrag is een netto vanaf-prijs per maand en is mede afhankelijk van uw bruto jaarinkomen en de dan voor u geldende belastingschijf inkomstenbe-
lasting. Er kunnen geen rechten worden ontleend aan onze berekening.        

Prijzen

Meeruitrusting Comfort
t.o.v. Comfort Lite:

15,6 inch touchscreen

Meeruitrusting Comfort Lite
t.o.v. Boost:

18” lichtmetalen velgen
Panoramisch glazen dak
Privacy glass
Automatisch dimmende binnenspiegel
Stoelverwarming zitplaatsen voor
Stuurwielverwarming
360° panorama-camera
Parkeersensoren vóór
Draadloze telefoonlader
8-luidsprekers
6.6 kW On-Board Charger (OBC)
Multicolor ambianceverlichting

Voornaamste uitrustingsniveau

Boost o.a.:

17” lichtmetalen velgen
Elektrisch bedienbare achterklep
Aluminium dakrails
Vegan-lederen stoelbekleding
Elektrisch verstelbare voorstoelen
Key-less Entry & Start
Climate control airconditioning
Apple Carplay® en Android Auto™
12,8 inch touchscreen

Polar White

Obsidian Black 

Atlantis Blue 

Sandstone

Meerprijs Exterieurkleur

€ 0,00

€ 1.100,00

€ 1.100,00

€ 1.100,00

Incl. btw Btw-bedrag

€ 0,00

€ 190,91

€ 190,91

€ 190,91

Excl. btw

€ 0,00

€ 909,09

€ 909,09

€ 909,09

Boost Comfort 

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Comfort Lite

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Meerprijs Interieurkleur Incl. btw Btw-bedrag Excl. btw

€ 0,00

€ 0,00

Blue & Black

Black & Grey 

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Optioneel

Boost Comfort Comfort Lite

Uitvoering

Boost

Comfort Lite

Comfort 

€ 38.990,00

€ 43.490,00

€ 44.990,00

€ 37.990,00

€ 42.490,00

€ 43.990,00

€ 787,00

€ 743,00

€ 743,00

€ 30.746,28

€ 34.501,65

€ 35.741,32

€ 249

€ 279

€ 289

60

38

38

Consumenten-
prijs

Fiscale 
waarde

Bpm-
bedrag

€ 6.456,72

€ 7.245,35

€ 7.505,68

Btw-
bedrag

Netto 
catalogusprijs

Bijtelling* CO2 (g/km)

A

A

A

Energielabel

BYD SEAL 6 DM-i TOURING  | Prijslijst per 24-9-2025, uitgave 24-9-2025

Specificatie inbegrepen kosten consumentenadviesprijs

Adviestarief kosten-rijklaar-maken

Inschrijving in het kentekenregister

Tenaamstelling

Recyclingbijdrage

Beheerbijdrage

Totaal additionele kosten

€ 724,82

€ 50,00

€ 7,97

€ 16,53

€ 37,19

Excl. btw

€ 836,51

€ 152,21

€ 0,00

€ 0,00

€ 3,47

€ 7,81

Btw-bedrag

€ 163,49

De kosten-rijklaar-maken zijn inclusief transportkosten, poetsen en reinigen, luxe 
kentekenplaten, vloermatten, EHBO-kit, lifehammer en een volle tractiebatterij.

€ 877,03

€ 50,00

€ 7,97

€ 20,00

€ 45,00

€ 1.000,00

Incl. btw



Standaarduitrusting

Exterieurkleuren

Standaardlak

Comfort

Metallic

Comfort Lite

Metallic

Boost

Metallic

Exterieur

17” Lichtmetalen velgen 

18" Lichtmetalen velgen 

Elektrisch bedienbare achterklep

LED-verlichting

Panoramisch glazen dak (incl. anti-pinch, elektrisch bedienbaar zonnescherm) 

Privacy glass (achterste zijruiten en achterruit)

Follow me home verlichting 

Elektrisch instelbare, inklapbare en verwarmbare buitenspiegels

Aluminium dakrails

Interieur

Full LCD 8,8-inch instrumentenpaneel

Multicolor ambianceverlichting

Stuurwiel bekleed met vegan (kunst)leder

Stoelbekleding uitgevoerd in vegan (kunst)leder

Achterbank in delen neerklapbaar (40 / 60)

Verlichte spiegeltjes in de zonnekleppen 

Verlichte bagageruimte 

Vloermatten voor en achter

LED-leeslampjes 2x vóór en 2x achter

Verlicht handschoenenkastje 

Comfort & gebruiksgemak

6-voudig elektrisch verstelbare bestuurderstoel met positiegeheugen

4-voudig elektrisch verstelbare passagiersstoel

2x Smart Key & NFC key

Key-less Entry (voorportieren) & Start

Bekerhouders in middenconsole vóór 

Bekerhouders in middenarmsteun achter

Stoelverwarming en stoelventilatie (zitplaatsen vóór), stuurwielverwarming

Vehicle-to-Load (V2L) function 

3.3kW On-Board Charger (OBC)

6.6kW On-Board Charger (OBC)

Drive Mode Selector (eco, normal, sport, snow)



Klimaatregeling

Climate Control airconditioning 

Actief luchtzuiveringssysteem

Veiligheid

Frontairbags, centrale airbag (voor), zijairbags (voor en achter), gordijnairbags (voor en achter)

Gevarendriehoek

Gordelvoorspanners vóór en achter

ISOFIX-bevestigingspunten voor kinderzitjes (buitenste zitplaatsen achter en passagiersstoel)

Kinderslot portieren achter

E-Call (Emergency Call)

EHBO-kit

Automatische portievergrendeling bij wegrijden

Acoustic Vehicle Alert System (AVAS)

Child Presence Detection (CPD)

ComfortComfort LiteBoost

Rijhulpsystemen

Achteruitrijcamera

360° panorama-camera

Parkeersensoren achter 

Parkeersensoren voor 

Adaptieve intelligente Cruise Control (Stop & Go)

Intelligent Speed Limit Information (ISLI)

Regen & lichtsensor

Dodehoekbewaking (BSD)

Direct Driver Fatigue Management (DFM)

Trailer Stability Management System (TSM)

Traction Control System (TCS)

Electronic Brake Distribution (EBD)

Intelligent Speed Limit Control (ISLC)

Rear Cross Tra�c Alert (RCTA) & Rear Cross Tra�c Brake (RCTB)

Emergency Lane Keeping Assist (ELKA)

Forward Collision Warning (FCW)

Rear Collision Warning (RCW)

Door Opening Warning (DOW)

Lane Departure Assistant (LDA)

Electric Parking Brake (EPB)

Comfort Stop (CST)

Auto Hold

Automatic Emergency Braking (AEB)

Anti-lock Brake System (ABS)

Intelligent Power Braking System (IPB)

Tra�c Sign Recognition (TSR)

Hydraulic Brake Assistant (HBA)



Rijhulpsystemen

Controller Deceleration Parking (CDP)

Vehicle Dynamics Control (VDC)

Hill Hold Control (HHC)

Brake Override System (BOS)

Zelfdimmende binnenspiegel

ComfortComfort LiteBoost

4G internet connectie 1

Apple Carplay® en Android Auto™*

-    12,8 inch touchscreen

-    15,6 inch touchscreen

-    DAB+ & FM

-    6 luidsprekers 

-    8 luidsprekers Dirac audio-systeem

-    Spraakbediening - "Hi, BYD"

-    WiFi, incl. hotspotfunctionaliteit

Draadloze telefoonlader (50W)

Navigatie 

OTA software updates

Infotainment & telematica

*Apple CarPlay is a trademark of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries. Please check Apple CarPlay's available regions at www.apple.com/ios/feature-availability/#apple-carplay
* Android and Android Auto are trademarks of Google LLC. Please check Android Auto's available regions at g.co/androidauto/requirements.
* To wirelessly use Android Auto on your car display, you need a compatible Android smartphone with an active data plan. You can check which smartphones are compatible at g.co/androidauto/require-
ments.
* To use Android Auto on your car display, you'll need an Android phone running Android 8 or higher, an active data plan, and the Android Auto app.compatible at g.co/androidauto/requirements.

1. 10 years free cloud service from first activation, 1.0 GB entertainment data per month for free in first 2 years from first activation.
2. The V2L function requires a dedicated cable. The complimentary policies for this cable vary based on vehicle configurations. Please contact your dealer for detailed information. The cable is also available for 
separate purchase as an

Infotainment & telematica

-  DAB+ digitale Radio-ontvangst

-  Dubbele USB poorten middenconsole vóór en achter (2x type A 18 Watt, 2x type C 60 Watt)

-  SD poort middenconsole vóór (SD kaart niet inbegrepen)

-  Radio FM

-  Spraakbesturing van navigatie, climate control, telefoon, audio en div. bedieningsfuncties

-  Spotify

-  WiFi, incl. hotspotfunctionaliteit

Draadloze telefoonladers, 2x 15 Watt (QI protocol)

Navigatie middels HERE maps

- Kaart voor Europa

- Live verkeersdata

- Live beschikbaarheid dichtstbijzijnde laadpunten"

OTA software updates

Design Excellence-AWD

Laden

Onboard 11 kW AC lader (3 fasen) / 150 kW DC snellader

Laadkabel type 2 mode 3 (t.b.v. opladen via wallbox of openbaar laadpunt) - max 32A, 5 m.

Opbergtas mode 3 laadkabel

Vehicle to Load (max. 3,3 kW)



Op basis van de door de overheid bepaalde belastingmaatregelen heeft een personenwagen een CO2-gerelateerde-bpm. In deze prijslijst is dit reeds verrekend. Het 
definitieve bpm-bedrag wordt wettelijk bepaald op het moment van tenaamstelling van het kenteken deel 1B en is gebaseerd op de op dat moment geldende netto 
catalogusprijzen en emissiecijfers.

Het bpm-bedrag in deze prijslijst is gebaseerd op de situatie behorende bij de datum van deze prijslijst en geldt uitsluitend als richtlijn. Hieraan kunnen derhalve geen 
rechten ontleend worden.
        
De fiscale waarde is de adviesprijs exclusief kosten-rijklaar-maken. De fiscale waarde is het bedrag waarover de fiscale bijtelling voor een zakelijk rijder wordt berekend. Het 
genoemde bijtellingsbedrag is een netto vanaf-prijs per maand en is mede afhankelijk van uw bruto jaarinkomen en de dan voor u geldende belastingschijf inkomstenbe-
lasting. Er kunnen geen rechten worden ontleend aan onze berekening.        

Onderstel

225/55R17 101V

Lichtmetaal - 17*7J, ET:45

225/50R18 95V

Lichtmetaal - 18*7J, ET:45

McPherson

Multi-link

Voor: geventileerd | Achter: masief

11

225/50R18 95V

Lichtmetaal - 18*7J, ET:45

Bandenmaten en snelheidscodering

Velgtype

Type ophanging voor

Type ophanging achter

Remschijven

Diameter draaicirckel stuurinrichting (m)

Tractiebatterij

Type tractiebatterij

Netto capaciteit tractiebatterij (kWh)

Nominale spanning (V)

10,08

268.8

BYD Blade Battery - Lithium iron phosphate (LFP)

19,0

352.0

19,0

352.0

Laden

CCS2

6,6 kW

26

5 uur en 24 minuten

2 uur en 42 minuten 

23 minuten 

CCS2

6,6 kW

26

5 uur en 24 minuten

2 uur en 42 minuten 

23 minuten 

CCS2

3,3 kW 

-

3 uur

-

-

Type laadaansluiting

Laden AC

Snelladen DC

Laadtijd 15% - 100% AC (3,3 kW 1-fasenlader)

Laadtijd 15% - 100% AC (6,6 kW 1-fasenlader)

Laadtijd 30% - 80% DC 

Technische gegevens

Benzinemotor

Motorvariant(en)

Inhoud (cc)

Vermogen (kW/pk)

- Bij toeren per minuut

Koppel (Nm)

- Bij toeren per minuut

4 cylinder in lijn

1.498

72 kW / 97 pk

6.000

122

4.000 - 4.500

Transmissie

Type

Aandrijving

Traploos

Voorwielen (FWD)

Systeemcombinatie

Systeemvermogen (kW/pk) 156 kW / 212 pk 156 kW / 212 pk 135 kW / 183 pk

Elektromotor

Motorvariant(en)

Vermogen (kW/pk)

Koppel (Nm)

Permanente magneet synchroonmotor

145 kW / 197 pk 

300

Comfort Lite Comfort Boost

Prestaties

Acceleratie 0-100 (sec.)

Topsnelheid (km/h)

Luchtweerstandscoë�ciënt (cd)

8,5

180

0,284

8,5

180

0,284

8,9

180

0,28



Het energieverbruik is gemeten in een gecontroleerde omgeving conform de voorschriften in de nieuwe WLTP Europese Richtlijn EC 2017/1151 en amendementen. 
Het energieverbruik van uw auto kan in de praktijk afwijken aangezien dit sterk afhankelijk is van uw rijgedrag en de rijomstandigheden (zoals weersomstandigheden, belading, bandenspanning, 
stroomgebruikers en het wegdek). 
De laadtijden zijn gemeten in optimale omstandigheden en kunnen afwijken door o.a. de temperatuur en het beschikbare laadvermogen van de laadpaal.

Gewichten (kg)

2.145

1.785

1.685

460

750

750

75

75

2.240

1.880

1.780

460

750

750

75

75

2.240

1.880

1.780

460

750

750

75

75

Maximum toelaatbaar gewicht 

Massa rijklaar

Massa ledig voertuig

Laadvermogen

Aanhanggewicht (geremd)

Aanhanggewicht (ongeremd)

Kogeldruk

Maximum daklast

Afmetingen (mm)

4.840

1.505

1.875 / 2.102

2.790

1.620 / 1.620

Lengte 

Hoogte

Breedte (spiegels ingeklapt/uitgeklapt)

Wielbasis

Wielspoor - voor / achter

Inhouden

 675 – 500 – 1.535

65

5

Inhoudbagageruimte (tot aan plafond/tot de afdekking/ stoelen plat)

Inhoud brandstoftank (liter)

Aantal zitplaatsen

Emissie

60

A

Euro 6e-bis

38

A

Euro 6e-bis

38

A

Euro 6e-bis

CO2 uitstoot (gecombineerd, g/km)

Energielabel

Emissienorm

Garantie

6 jaar / 150.000 km

8 jaar / 150.000 km

8 jaar / 200.000 km

12 maanden

12 jaar / onbeperkt km

Garantie algemeen

Garantie aandrijflijn (elektromotor + ECU)

Garantie tractiebatterij (SOH 70%)

Garantie laadkabel en VTOL connector

Carrosseriegarantie tegen doorroesten van binnenuit

Actieradius (km)

Actieradius volledig elektrisch (gecombineerd)

Actieradius elektrisch & benzine (gecombineerd)

100 (WLTP)

1350

50 (WLTP)

1.350

100 (WLTP)

1350

Verbruik

Energieverbruik gecombineerd (kWh/100 km)

Brandstofverbruik gecombineerd (l/100 km)

11,2

1,7

7,8

2,6

11,2

1,7

Onderhoud

Onderhoudsinterval 15.000 km / 12 maanden

Comfort Lite Comfort Boost



Gebaseerd op 
de kleuren 
van de oceaan

Kleuren exterieur

Atlantis Blue Sandstone

Obsidian Black Polar White

Vooraanzicht Zijaanzicht

Afmetingen

4.840 mm

2.790 mm2.102 mm

Blue & Black Black & Grey 

Kleuren interieur


